
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Година XIX         Број 18        Топола         6. октобар 2015. године       

 

-1- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, број 129/2007), члана 59. Статута 

општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 11/2008), члана 3. и 21. Одлуке о Општинском већу општине 

Топола (,,Сужбени гласник СО Топола“, број 12/2008) и члана 8. и 50. Пословника Општинског већа општине Топола 

(,,Службени гласник СО Топола“, број 14/2008), 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 06.10.2015. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени 

Решења о образовању Интерресорне комисије за процену потреба за пружањем додатне образовне, 

здравствене или социјалне подршке детету и ученику 
 

1. У Решењу о образовању Интерресорне комисије за процену потреба за пружањем додатне образовне, 

здравствене или социјалне подршке детету и ученику број 020-125/2015-05-III од 22.03.2015. године у тачки 1: 

Уместо „Славица Алексијевић, педијатар из Тополе“ 

 треба да стоји „Слађана Живојиновић, педијатар из Тополе“. 

  

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Др. Славица Алексијевић-педијатар из Тополе, члан Интерресорне комисије за процену потреба за пружањем 

додатне образовне, здравствене или социјалне подршке детету и ученику је општину Топола обавестила да од дана 

15.10.2015. године неће бити у могућности да обавља напред наведену функцију због промене места пребивалишта. 

Како је именована предложила за члана комисије др. Слађану Живојиновић-педијатра из Тополе“, донето је 

Решење као у диспозитиву. 

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ       

ОПШТИНЕ ТОПОЛА        

Број: 020-253/2015-05-III 

Дана: 06.10.2015. године                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                           Драган Живановић, с.р. 

 

-2- 

На основу члана 59. став 2. Закона о локaлној самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/2007), члана 72. 

став. 2. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола”, брoj 11/2008 и 6/2013), члана 19. и члана 29. Одлуке 

о Општинској управи општине Топола (,,Службени гласник СО Топола”, број 12/2008, 15/2008 и 6/2013) уз сагласност 

Општинског већа општине Топола, 

Начелник Општинске управе општине Топола, доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

 о изменама и допунама  

Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места 

 у Општинској управи општине Топола 
 

Члан 1. 

  У  Правилнику о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Општинској управи општине  



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 18     6. октобар 2015.     страна  2 

 
Топола („Службени гласник СО Топола”, број 3/2011, 4/2011-испр., 9/2011, 13/2011, 5/2012, 17/2012 7/2013, 14/2013-

испр, 18/2013, 7/2014,  9/2015  и 16/2015), у члану 12а. после тачке 2. додаје се тачка 3. која гласи: 

Радно место: ,,Помоћник председника општине за економски развој и финансије“ 

Опис послова: 

- покреће иницијативе, 

- предлаже пројекте, 

- сачињава мишљења у области финансија и кредитирања Општине, 

- даје смернице за уравнотежење прихода и расхода буџета Општине, 

- сачињава мишљења у вези са питањима која су од значаја за економски развој, 

- покреће иницијативе за успостављање сарадње и удруживање са другим јединицама локалне самоуправе, 

њиховим, органима и службама у овој области, 

- координира рад органа Општине над реализацијом осталих заједничких пројеката Општине са домаћим и 

страним финансијским органима и организацијама, 

- сарађује са свим органима и институцијама који располажу подацима неопходним за обављање послова из 

његове надлежности, 

- координира рад с директним и индиректним корисницима буџета Општине Топола и  

- обавља и друге послове у области за коју је постављен, по налогу Председника општине. 

 

                                                                                     УСЛОВИ: стечено високо образовање из научне области  

економске  струке на  основним академским студијама у обиму  

најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 

струковним студијама, специјалистичким академским студијама, 

специјалистичким струковним студијама, односно на основним 

студијама у трајању од најмање 4 године 

(високо образовање стечено у складу са прописима који су  

важили до ступања на снагу Закона о високом образовању) 

                                                                                  најмање 5 година радног искуства у струци, 

                                                                                     Број извршилаца: 1“ 

                                                                                                           

Члан 2. 

Овај Правилник је донет када на исти да сагласност Општинско веће општине Топола, а ступа на снагу  

наредног дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику СО Топола”. 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА  

ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 110-46/2015-05 

Датум: 05.10.2015. године                                                                                                                     НАЧЕЛНИК                                                                   

          ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

          Милица Станишић, дипл. правник, с.р. 

                                                                                          

-3- 
На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/07), члана 59. став 

1. тачка 5. и члана 72. став 2. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола”, број 11/2008 и 6/2013), члана 

19. Одлуке о Општинској управи („Службени гласник СО Топола”, број 12/2008 и 15/2008), члана 21. Одлуке о 

Општинском већу општине Топола („Службени гласник СО Топола”, број 12/2008 и 6/2013) и члана 8. став 1. тачка 5. и 

члана 50. став 1. Пословника Општинског већа општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 14/2008), у 

склопу разматрања Правилника о изменама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Општинској управи општине Топола,  

          Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 06.10.2015. године, донело  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   Даје се сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи општине Топола бр. 110-46/2015-05 од 05.10.2015.  године. 

 

II     Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 110-47/2015-05-III 

Дана: 06.10.2015. године                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                           ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                           Драган Живановић, с.р. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 18     6. октобар 2015.     страна  3 

 
 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 С А Д Р Ж А Ј 
 
  

1. РЕШЕЊЕ о измени Решења о образовању Интерресорне комисије за процену 

потреба за пружањем додатне образовне, здравствене или социјалне подршке 

детету и ученику     Страна 1. 

 
 

 

2. ПРАВИЛНИК  о изменама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи општине Тополa      Страна 1. 

 
 

3. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на  Правилник о изменама и допунама 

Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у 

Општинској управи општине Тополa      Страна 2. 
  



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 18     6. октобар 2015.     страна  4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/811-017,  Факс: 034/811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


